КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная

избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2015года

                                                               № 17/57
Об организации работы территориальной избирательной комиссии
17– 19 сентября 2016 года
Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
Закрепить членов Килемарской районной территориальной избирательной комиссии за следующими избирательными участками:

Хлебникова Н.Н. – 273, 274, 275, 276;
Карлушина М.В. – 277, 278, 279, 280;

Куклычев В.С. – 281, 282, 283, 284;

Есменеев А.Г. – 285, 286, 287, 288, 289.

	Председатель Килемарской
районной территориальной избирательной комиссии

	А.А. Качмашева

	Секретарь Килемарской
районной территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Иванова